

Sygnatura sprawozdania (wypełnia MPiPS)

Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego

za rok 2011

- Formularz należy wypełnić w języku polskim, drukowanymi literami;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich pytaniach, w których istnieje możliwość wyboru odpowiedzi, należy zaznaczyć właściwe odpowiedzi znakiem X;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);

Miejsce na notatki MPiPS

Data wpłynięcia sprawozdania
(wypełnia MPiPS)

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE RODZICÓW I OPIEKUNÓW DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH "NASZYM DZIECIOM"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat BRZEZIŃSKI
Gmina BRZEZINY	Ulica PIŁSUDSKIEGO	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość BRZEZINY	Kod pocztowy 95-060	Poczta BRZEZINY	Nr telefonu 607654733
Nr faksu 468741002	E-mail naszym_dzieciom@o2.pl	Strona www naszymdzieciom.cba.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-16		
5. Numer REGON	75046357000000	6. Numer KRS	0000150209

<p>7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</p>	<p>Barbara Bigoszevska - prezes Wioletta Bartyzel - członek zarządu, skarbnik Ewa Maćkowiak - członek zarządu - sekretarz Agnieszka Stachowska - członek zarządu Waldemar Kurowski - członek zarządu</p>
<p>8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</p>	<p>Joanna Kierner - przewodnicząca komisji rewizyjnej Miroslawa Polit- członek komisji rewizyjnej Barbara Malecha - członek komisji rewizyjnej</p>
<p>9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celami Stowarzyszenia są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc osobom niepełnosprawnym oraz ich rodzinom. 2. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, głównie dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie rehabilitacji. 3. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom z dzieckiem niepełnosprawnym. 4. Integracja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych. 5. Działalność charytatywna. 6. Ochrona i promocja zdrowia. 7. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. 8. Turystyka, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci, młodzieży i dorosłych osób niepełnosprawnych. 9. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu osób niepełnosprawnych 10. Upowszechnianie kultury, sztuki i tradycji narodowych. 11. Działania na rzecz ekologii i ochrony przyrody. 12. Promocja i organizacja wolontariatu. 13. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności przez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie placówek zapewniających rehabilitację medyczną, społeczną i zawodową dzieci, młodzieży i dorosłych osób niepełnosprawnych. Zapewniających fizjoterapię, opiekę dzienną, terapię psychologiczną, pedagogiczną i logopedyczną. 2. Organizowanie spotkań, wyjazdów, wycieczek i turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 3. Prowadzenie działalności informacyjnej i poradnictwa w zakresie praw osób niepełnosprawnych. 4. Organizowanie zawodów, imprez kulturalnych, konkursów i festynów. 5. Organizowanie zbiórek pieniężnych, kwest, pozyskiwanie sponsorów. 6. Organizowanie szkoleń i akcji wspierających wolontariat 7. Współpracę z organami administracji samorządowej i państwowej, z podmiotami prowadzącymi zbieżną działalność oraz innymi organizacjami pozarządowymi. 8. Prowadzenie nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego. Przychód z działalności odpłatnej służy wyłącznie prowadzeniu działalności pożytku publicznego. 9. Prowadzenie działalności gospodarczej w rozmiarach służących realizacji celów statutowych Stowarzyszenia. Dochód z działalności nie może być dzielony pomiędzy członków.

<p>11. Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zaczynając od najważniejszej)</i></p>	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych Stowarzyszenie realizowało poprzez prowadzenie Ośrodka Rehabilitacji „Słoneczko” i Warsztatów Terapii Zajęciowej „Blisko Ciebie”. Stowarzyszenie realizowało w roku 2011 zadania dofinansowane przez podmioty państwowe – PFRON, samorządowe - Województwo Łódzkie, Gminę Miasto Brzeziny, Powiat Brzeziński, a także z środków własnych pozyskanych z 1% podatku, zbiórki publicznej, nawiązek i darowizn.

Ośrodek Rehabilitacji „Słoneczko” realizował zadanie: „Rehabilitacja niepełnosprawnych w Ośrodku Dydaktyczno-Rehabilitacyjnym w Brzezinach w 2011 r.” dofinansowane przez PFRON w ramach umowy wieloletniej nr ZZO/00016/15/D z dnia 23 marca 2009. Kwota dofinansowania przyznana na 2011 rok to 84234 zł.

W okresie od 1. 01 2011 do 31.01.2011 Ośrodek Dydaktyczno – Rehabilitacyjny przenosił się do nowej siedziby. Od lutego ośrodek pracował w sposób ciągły, przez 5 dni w tygodniu. W ramach umowy z PFRON dofinansowano zatrudnienie fizjoterapeutów, masażysty, logopedy, pedagoga specjalnego i terapeuty zajęciowego. Dofinansowano zatrudnienie koordynatora w wymiarze 5 godzin w tygodniu i księgowej - 4 godziny w tygodniu. Pokrywano część kosztów funkcjonowania Ośrodka w wysokości ok. 700 zł miesięcznie. Zapewniono kompleksową rehabilitację niepełnosprawnych. Koszt realizacji zadania w obszarze kosztów całkowitych to: 100766,53 zł. Kwota środków PFRON wykorzystana na realizację zadania 83 363,08 zł. Z nawiązek sądowych pochodziła kwota 14050 zł stanowiąca część środków własnych. Z zajęć korzystało ogółem 51 osób, w tym 38 dzieci i młodzieży.

Drugim zadaniem z zakresu rehabilitacji realizowanym w Ośrodku było zadanie „Innowacje w ‘Słoneczku’” dofinansowane przez Zarząd Województwa Łódzkiego kwotą 13326,00 zł, koszt całkowity zadania to 14626,00 zł. W ramach realizacji zadania w terminie od 7 listopada do 30 grudnia 2011 r. odbywały się zajęcia porozumiewania niewerbalnego metodą Makaton, ćwiczenia z terapii ręki oraz wdrażanie do rehabilitacji orczy Dunag 02 – kombinezonu na wzór kosmicznego zakupionego dla naszych podopiecznych. Odbyły się zajęcia rehabilitacyjne nadzorowane przez konstruktora orzech.

W Ośrodku realizowano zadania z zakresu turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. Odbywały się imprezy integracyjne, konkursy, wystawy prac niepełnosprawnych.

Gmina Miasto Brzeziny dofinansowała kwotą 4700 zł zadanie „Nasze kościoły”, w ramach którego niepełnosprawni zwiedzali dwa kościoły w Brzezinach i odbyła się wycieczka do Lichenia. Powiat Brzeziński dofinansował kwotą 2000 zł, zadanie „Piknik nad wodą” - imprezę rekreacyjną nad jeziorem dla 50 osób oraz kwotą 1100 zł spotkanie wigilijne pod nazwą „Świętujmy razem”. Dofinansował także zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia „Ruch to zdrowie” kwotą 2250 zł. Dofinansowanie dotyczyło zatrudnienia instruktora joggi i pilatesu, zajęcia odbywały się w Ośrodku raz w tygodniu

Ośrodek Rehabilitacji „Słoneczko” w 2011 roku, po 5 latach budowy, został oddany do użytkowania. Nadal jednak trwały prace wykończeniowe obiektu finansowane przez Stowarzyszenie w ramach środków własnych, pochodzących z 1% podatku. Wykonano zagospodarowanie działki przed budynkiem, ogrodzenie oraz elewację. Prace kosztowały 33023,56 zł i podniosły wartość budynku do 628993,04 zł.

Stowarzyszenie prowadzi Warsztaty Terapii Zajęciowej „Blisko Ciebie” od 7 lat na podstawie umowy o finansowanie działalności WTZ z dnia 29 grudnia 2005 roku zawartej z Powiatem Brzezińskim. Kwota środków wydatkowanych na działalność WTZ w 2011 roku to: 411000,00 zł, w tym: 369900,00 zł z dotacji PFRON i 41100,00 zł – środki Powiatu Brzezińskiego. Liczba uczestników Warsztatu wynosi 25 osób. WTZ zatrudniał 12 osób, w łącznym wymiarze 9 i 3/4 etatu. Warsztaty prowadzą rehabilitację zawodową i społeczną niepełnosprawnych realizując indywidualne plany terapii. Organizują konkursy, imprezy integracyjne, wycieczki i kiermasze.

Stowarzyszenie prowadzi działania informacyjne, rozwija wolontariat, promuje swoje działania w internecie i prasie lokalnej. Współpracuje z jednostkami samorządowymi i innymi organizacjami społecznymi, uczestniczy w życiu społeczności lokalnej i wojewódzkiej.

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)	województwo
---	-------------

2. Informacja dotycząca prowadzonych przez organizację pożytku publicznego placówek w okresie sprawozdawczym

1.Organizacja prowadziła placówki zapewniające całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, centra integracji społecznej, domy pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-wychowawcze określone w przepisach o pomocy społecznej, szkoły i placówki publiczne określone w przepisach o systemie oświaty lub niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2.Informacja na temat lokalizacji i aktywności placówek, o których mowa w pkt 1

Lp	Nazwa placówki	Miejscowość/ci, w której/ych placówka prowadzi działania	Liczba odbiorców działań placówki w okresie sprawozdawczym
----	----------------	--	--

3. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	136
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0

4. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

1.Opis przedmiotu nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Statutowa działalność Stowarzyszenia - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych mieściła się w 2011 roku w zakresie nieodpłatnej działalności pożytku publicznego. Stowarzyszenie działało na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych osób niepełnosprawnych – kod 94.99.Z. Prowadziło placówki zapewniające rehabilitację społeczną i zawodową - Ośrodek Rehabilitacji „Słoneczko” oraz Warsztaty Terapii Zawodowej - kod 88.10.Z. W Ośrodku „Słoneczko” była prowadzona działalność fizjoterapeutyczna dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych osób niepełnosprawnych, obejmująca fizjoterapię, masaże, zajęcia logopedyczne, terapię zajęciową – kod 86.90.A. Placówki zapewniały niepełnosprawnym opiekę przez kilka godzin dziennie. Stowarzyszenie działało w dziedzinie organizacji czasu wolnego dzieci, młodzieży niepełnosprawnej, organizowały wyjazdy kulturalne, wycieczki, imprezy integracyjne – kod 94.99.Z. Wszystkie działania były nieodpłatne, co stanowiło pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom– kod 94.99.Z.	
Kod PKD:	94.99.Z Pomoc osobom niepełnosprawnym oraz ich rod	
Kod PKD:	88.10.Z Prowadzenie placówek zapewniających rehabi	

Kod PKD:	86.90.A Prowadzenie rehabilitacji medycznej – fizj
----------	--

2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację nieodpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	województwo
--	-------------

5. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Opis przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	<table border="1"> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Kod PKD:</td> <td></td> </tr> </table>	Kod PKD:		Kod PKD:		Kod PKD:	
Kod PKD:							
Kod PKD:							
Kod PKD:							

3. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację odpłatnej działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>	
---	--

4. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

Kod PKD:	
----------	--

5. Opis przedmiotu działalności gospodarczej <i>(Należy podać informację na temat rodzaju działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności)</i>	Kod PKD:	
	Kod PKD:	
6. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności gospodarczej <i>(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, „cały kraj”, „zagranica”)</i>		

III.Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat)	914,689.21 zł
---	---------------

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

1. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	876,365.01 zł
2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
3. Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
4. Przychody z działalności finansowej	1.14 zł
5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	65,404.65 zł
6. Ze źródeł publicznych ogółem:	517,740.88 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	64,476.00 zł
d) z dotacji z funduszy celowych	453,264.88 zł
7. Ze źródeł prywatnych ogółem:	40,088.19 zł

a) ze składek członkowskich	3,895.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	1,568.77 zł
c) z darowizn od osób prawnych	18,677.40 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1,897.02 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników majątkowych)	0.00 zł
g) z nawiązek sądowych	14,050.00 zł
h) ze świadczeń pieniężnych	0.00 zł
8. Z innych źródeł	291,455.35 zł

2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł	
2. Wynik działalności gospodarczej	0.00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową	0.00 zł	
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
1. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych	0.00 zł	
2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	62,403.65 zł	
3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	działania na rzecz osób niepełnosprawnych	62,403.65 zł

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najczęściej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą

1	budowa ośrodka rehabilitacji	749.30 zł
2	pozostałe cele	370.10 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		603,650.09 zł	62,403.65 zł
a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		597,923.40 zł	62,403.65 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0.00 zł	0.00 zł
c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł	
w tym :	d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne świadczenia, amortyzacja	1,723.72 zł	0.00 zł
e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		394.83 zł	0.00 zł
f)pozostałe koszty ogółem:		3,608.14 zł	0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	23.0 osób
<p>2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułstkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	11.7 etatów
<p>3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	7.0 osób

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji)

<p>1. Organizacja ma członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku obrotowego</p>	62.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
<p>3. Zmiana członkostwa w organizacji</p>	organizacja pozyskała 5 członków
	organizacja straciła 13 członków

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy</p> <p><i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	21.00 osób
---	------------

w tym:	a) członkowie organizacji	20.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	e) inne osoby	0.00 osób
3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		11.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji	2.00 osób
	b) pracownicy organizacji	0.00 osób
	c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 osób
	d) członkowie organu zarządzającego	5.00 osób
	e) inne osoby	4.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		324,020.01 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	305,493.01 zł
	wynagrodzenie zasadnicze	294,983.01 zł
	nagrody	10,510.00 zł
	premie	0.00 zł
	inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)	0.00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	18,527.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		324,020.01 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	324,020.01 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1,593.36 zł	
7. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł	
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,360.00 zł	
10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Kwota w poz. 9 wynika z jednorazowej nagrody, wypłaconej p.o. kierownika WTZ	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł	
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych		
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez administrację publiczną w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację		
Lp	Nazwa zadania	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego zamówień publicznych w okresie sprawozdawczym		
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację		

Lp	Nazwa zadania	Kwota
----	---------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Przedmiot kontroli	Organ kontrolujący	Data zakończenia kontroli
1	Kontrola funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	2011-07-04
2	Kontrola zadania "Rehabilitacja niepełnosprawnych w Ośrodku Dydaktyczno-Rehabilitacyjnym w Brzezinach w 2008 r"	Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2011-09-15
3	Kontrola Sanepid w Ośrodku Rehabilitacji "Słoneczko"	Powiatowy Państwowy Inspektor Sanitarny w brzezinach	2012-01-20

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak

Nie

5. Dodatkowe informacje

(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Sporządził/a
Imię i nazwisko
Funkcja
Data wypełnienia

Miejsce na pieczęć organizacji o ile organizacja posiada pieczęć